susvisés,

VU la délibération n°CC_220630_02 du Conseil communautaire du 30 juin 2022, relative à l’adhésion
à l’association Acteurs du Tourisme Durable (ATD) pour l’année 2022,

CONSIDÉRANT que le montant de la cotisation à l’ATD pour l’année 2026 est de cent-soixante-deux
euros (162,00 €),

DÉCIDE

-  ARTICLE 1 :  De renouveler l’adhésion pour l’année 2026 à l’association ATD pour un montant de
cotisation de cent-soixante-deux euros (162,00 €),

-  ARTICLE 2 : De dire que le présent  acte sera transmis au service du contrôle de légalité, publié
selon la réglementation en vigueur, notifié aux tiers concernés et inscrit au registre des actes.

Fait à Lodève, le treize fevrier deux mille vingt-six,